Скважинные
насосы 8”
Серии
Z855
Z875
Z895
Z8125
О Т Р А С Л И

Нланка защиты кабеля Кержавеющая сталь EN 1 0 0 88 -1 X 1 N iН rП р Н ь2 5 -2 0 -5  (1 .4539) AISI 904L
zr8-2p50_a_tm
РАСШИФРОВКА ТИПОВОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
Z Hr 1 9 5 1 0 / 3 A L8W
КОД ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ
ТИП РАБОЧЕГО КОЛЕСА УМЕНЬШЕННОГО ДИАМЕТРА
КОЛИЧЕСТВО РАБОЧИХ КОЛЕС УМЕНЬШЕННОГО ДИАМЕТРА
КОЛИЧЕСТВО СТУПЕНЕЙ
НОМИНАЛЬНАЯ ПОДАЧА в м3/ч
ТИП НАСОСА (R = ИСПОЛНЕНИЕ ИЗ ДУПЛЕКСНОЙ СТАЛИ)
ПУСТО = 50 Гц
6 = 60 Гц
ПРИМЕР. ZR8 9510/3A - L8W
8” насос, частота 50 Гц, выполнен из ДУПЛЕКСНОЙ стали, номинальная подача 95 м3/ч, 10 рабочих колес из которых 3 уменьшен­
ного диаметра, соединен с 8” электродвигателем L8W.
6
                               2 / 8
СЕРИЯ Z8
ДИАПАЗОН ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ХАРАКТЕРИСТИК ПРИ 50 Гц
7
                               3 / 8
I LOWARA
a xylem brand
СЕРИЯ Z8125, ОТ 1 ДО 6 СТУПЕНЕЙ.
РАБОЧИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРИ 50 Гц
ТИП
НАСОСА
НОМИН.
МОЩНОСТЬ
кВт
л/мин 0 500
Q = ПОДА
1333
\ЧА
2083 2800 3000
м3/ч 0
H = ОБЩИ
30
ЙНАПОР
80
В МЕТРА
125
МХ ВОДЯ
168
НОГО СТ
180
О ЛБА
Z 8125  01 7,5 27,1 24 ,7 21 17,1 9 ,4 6,9
Z 8125  02/2B 11 4 1 ,9 3 8 ,8 3 1 ,8 22 ,3
Z 8125  0 2 /2 A 13 48 ,3 4 4 ,6 37 ,5 28 ,9 13
Z 8 1 2 5 02 15 54,3 49 ,5 42 34,1 18,8 13,7
Z 8125  0 3 /3 A 18,5 71 ,9 66 ,2 55,5 4 2 ,6 19,3
Z 8 1 2 5 03 22 81,7 7 4 ,6 63 ,4 51 ,5 28 ,7 20 ,7
Z 8125  04/2B 26 97 89,2 7 4 ,8 57 ,5
Z 8125  0 4 /2 A 30 1 0 2 ,6 94,1 79 ,5 63,1 32 ,9
Z 8125  04 30 108,5 99 84,1 68 ,3 3 7 ,8 27 ,5
Z 8125  0 5 /3 A 37 1 2 6 ,4 116 97 ,9 77,1 39 ,3
Z 8125  05 37 135,2 1 2 3 ,4 104,7 8 4 ,8 4 6 ,6 34 ,2
Z 8125  0 6 /3 A 45 1 5 6 ,4 143,5 121,7 97,1 50,2
Z 8125  06 45 165,5 151,1 1 2 8 ,8 105 60 4 1 ,9
z8125-2p50_b_th
РАЗМЕР Ы1 И ВЕС
ТИП
НАСОСА
a (4)
РАЗМЕН
C (1)
э| (мм)
M X ■ (2)Tmin
ВЕС
НАСОСА
к г (3)
Z8125 0 1 -L6W 1230 200 144 1653 72 ,9